中牟县 2019 年度技能提升培训考核合格学员名单公

示第五批

根据《中牟县 2019 年补贴性职业技能提升培训专项方案的通知》

（牟领办﹝2019﹞2 号）文件要求，现将通过培训考试合格的第五批

学员名单公示，名单如下：

姓名 成绩 姓名 成绩 姓名 成绩 姓名 成绩

金银箱 91 孟健 90 李文乾 81 朱远正 93

孙合山 86 王双林 85 张书运 95 李群根 89

刘国允 92 李国强 89 李马虎 88 吴文钦 90

张新营 90 唐国富 84 冯瑞锁 95 王伟超 94

张李磊 87 朱金山 88 马文科 91 李亮 90

张红涛 91 朱石磊 93 段建业 91 张红伟 81

张新印 95 孙玉申 92 李超 89 王振明 81

张书信 93 陆建辉 91 王国军 85 白科伟 87

金鹏 91 白伟 92 朱林中 93 朱贺营 89

王军军 92 王向前 88 朱红磊 92 王虎印 85

王双庆 95 王向东 87 范西有 89 吴志伟 98

刘允坡 87 王朝飞 93 吴宏彬 91 高国志 91

张谣 92 王子平 87 吴发保 94 张广军 90

李明旺 93 王英杰 95 李路平 96 徐永宽 90

朱延军 89 张广亮 87 李玉领 92 王纪领 95

校建鸿 85 万建超 88 董雪林 89 李刚强 94

张宁凯 94 吴广雷 88 牛翠玲 63.0 孙爱珍 67.0

李海义 69.5 弓延磊 66.5 万颖斌 74 于小宝 69

闫春岭 71 李文治 63.5 韩小峰 65.3 校海军 69.5

王全有 69.8 王长有 67.8 武顺安 69 祁守胜 69.5

赵建岭 64 韩开振 63.8 徐庆广 65 朱占立 61.8

王建立 66 木永安 73 高江 69.5 张合领 70.5

刘长海 70 武军强 68 马保安 71.5 关付囤 69.5

王国军 62 张玉庆 66.8 王延会 70.5 吴振丙 67

张石磊 72.5 马永增 73 郭保明 69 关长胜 69.3

周红兵 69 校志飞 70.5 王飞 69.5 李国才 69

王鹏举 71 万开军 66.5 王永祥 72.8 张方勇 65.5

校海彬 69 万纳江 68.5 万治军 76 李小辉 70

孙桂昌 66.3 武红磊 62.5 安福有 68.5 堵刘旺 66

贾刚强 71 李俊超 66 李杰 67 闫新忠 65

张志卿 66.5 孙延选 64.5 韩俊超 67.5 李红安 70.8

金双圈 70.5 韩开正 66.8 岳玉句 64.5 黄士伟 63.5

张瑞勤 69.5 周爱枝 66.0 赵素芳 66.0 周艳丽 70.0

石秀荣 66.0 朱忙妮 66.0 闫金敏 66.0 许丽霞 66.5

胡艳萍 66.0 张松芹 66.5 王海利 64.0 张锐 68.0

张齐正 64.5 吴彩云 66.5 周香云 64.0 童景妮 64.5

闫彦玲 66.5 邢风莲 60.0 何新菊 68.5 陈书梅 66.5

周素玲 66.0 李景妮 67.5 赵巧玲 65.0 李秀琴 67.5

孙俊玲 65.0 周爱杰 67.0 刘瑞红 65.0 孔巧平 67.0

周巧玲 66.0 李书英 68.0 周玉琴 80 赵老唐 84

刘红丽 67.5 范新花 70 杜慧景 61.5 贾秀琴 69

周敬燕 65.5 李玉亭 70 白桂玲 66.5 张绘红 60.5

白新梅 61 吕瑞瑶 64 李香莲 65 解秀娜 68.5

白素贞 65 马贵荣 62.5 邢真巧 63.5 段爱玲 63.5

孙海云 69 白秀玲 66 陶青梅 68 张玲叶 69

陈小雨 71 陶秋叶 62 范梅英 69.5 任美琴 71

宋小够 65 刘卫芹 71.5 范九叶 63.5 王国霞 72.5

马美全 70.5 任和凤 69.5 胡动叶 70 王现荣 69.5

任小勤 64.5 韩栓枝 63.5 梁大枝 68.5 马凤霞 70

崔开宇 71.5 马艳亮 71 张莉茹 72.5 杨书兰 69.5

朱顺香 78.5 贺伟兰 63.5 李旭 79 朱扣妮 68.5

蒋巧玲 72 张付叶 72 蒋秋叶 68.5 朱小软 66.5

刘桂平 74 吕云霞 65.5 吴玉先 74 张顺平 64.5

马富荣 70 魏彩云 65.5 刘小红 60.5 朱海莲 64.5

刘小丽 74 贾增荣 75.5 吴玉红 73.5 杨玉风 68.5

王允 71.5 张小仃 74.5 冯小征 74.5 朱随恋 67.5

闫海青 68.5 杨宁 76 张文仙 73.5 刘钱娣 70.5

胡敏婕 77 赵顺霞 74.5 李梅香 65.5 白景梅 68

李自云 71.5 马小玲 72 朱文娣 67.5 王春秀 66.5

白香荣 70 邢小双 76 张秋霞 64.5 李爱花 66

白景荣 72 石新洞 78 白彦红 72 王玉单 70.5

白素镯 69 王保青 70.5 刘环妮 67 都章勤 66

李双玲 69.5 梁书芬 72 梁奎君 71.5 李桂荣 71.5

吴文霞 71 朱彦景 73 许爱查 70.5 马凤恋 72

毛彦鸽 70.5 石新景 68.5 陆艳君 71 白双瑞 69

吴冬冬 74.5 朱金停 65.5 李爱荣 67 白永红 69

安迎霞 70.5 许国勤 64 付春霞 69 白小兰 67

朱小巧 64 赵随娣 65 王小老 64.5 徐金娥 65

白小霞 63.5 李克凡 66 张书清 69.5 白永霞 66

刘福娣 81 郭炳恒 81.5 杨玉娣 84.5 石海同 76

李普珍 74 曹春祥 82.5 朱玉成 83 张刘祥 81.5

刘小柔 82.5 曹柱妮 81 许喜连 85.5 马秋阳 75.5

段美玲 78.5 朱远山 72.5 张西平 77.5 申小素 79.5

魏喜爱 77 申新社 81 曹玉枝 82 李小香 83

朱爱青 79 许梅花 77.5 吕小四 80 魏军亭 85.5

丁小双 78.5 曹东林 69.5 任富学 81 段灵芝 82.5

曹长林 80 朱双套 80 李魏学 83.5 刘二章 86

马叶妮 81.5 都军良 81.5 朱玉秀 74.5 张来兴 74

惠齐正 81 李桂兰 73 朱庆芳 83 曹克中 83.5

李风梅 80.5 刘老栓 81.5 刁彦学 84.5 贺国兴 87

王勤妮 89

公示期限为 3个工作日，2019 年 1月 20 日至 2019 年 1月 22日，

如有异议，请向中牟县人力资源和社会保障局反映，联系电话

62181882

中牟县人力资源和社会保障局

2019 年 1月 20 日